

4216007743/10	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/11	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/12	Агент торговый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/13	Агент торговый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/14	Начальник отдела сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/15	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по бутылированию воды "Ирбис"																						
4216007743/16	Старший мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/17	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/18	Инженер-технолог	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/19	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/20	Начальник производства	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/21	Грузчик (улаковщик палет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/22	Машинист электрогрузчика	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/23	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/24	Рабочий по стирке спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/25	Приемосдатчик готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/26	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/27	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/28	Наладчик (механического оборудования)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/29	Оператор-наладчик (выдувного агрегата)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/30	Оператор-наладчик (этикетировочного агрегата)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/31	Оператор-наладчик (розливочно-укупорочного агрегата)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/32	Оператор-наладчик (на машине по розливу питьевой воды)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/33	Электромонтер по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/34	Оператор-наладчик (водоподготовки и сиропоупажного отделения)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/35	Оператор-наладчик (компрессорного и углекислотного оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216007743/36	Оператор-наладчик (на машине по обтяжке термоусадочной пленкой и поддоноукладке)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ирбис																						
4216007743/37	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.04.2017




Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность)	 (подпись)	Парамонов Д.А. (Ф.И.О.)	01.05.17. (дата)
-------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------	---------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела (должность)	 (подпись)	Мишенина И.Е. (Ф.И.О.)	28.04.17 (дата)
Старший мастер (должность)	 (подпись)	Паладка С.Ф. (Ф.И.О.)	27.04.17 (дата)
Начальник производства (должность)	 (подпись)	Августов М.М. (Ф.И.О.)	27.04.2017 (дата)
Инженер по ОТ и ПБ (должность)	 (подпись)	Пастур В.В. (Ф.И.О.)	27.04.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

- (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Мамонтова Т.А. (Ф.И.О.)	12.04.2017 (дата)
- (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Харламова Л.Н. (Ф.И.О.)	12.04.2017 (дата)
- (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Вопилова И.А. (Ф.И.О.)	12.04.2017 (дата)